Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509 факс 76-25-09

Приказ № 40

о выбытии

от 26.08.22 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из группы 7 средняя следующих воспитанников:
1.1 Тетяйкин Павел

Заведующий ОО                                  Герасимова Наталья Серафимовна

Состояние на 29.08.2022 18:47:10
© Сетевой Город. Образование 5.6.61316

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509 факс 76-25-09

Приказ № 41

о выбытии

от 29.08.22 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из группы 5 подготовительная следующих воспитанников:
1.1 Белякова Алёна
1.2 Кривочков Илья
1.3 Тремасова Елизавета

2. Отчислить из группы 6 подготовительная следующих воспитанников:
2.1 Байкеев Данила
2.2 Даниелян Мане
2.3 Захаренко Полина
2.4 Матвеев Кирилл
2.5 Матвеева Александра
2.6 Шугаев Матвей

3. Отчислить из группы 11 подготовительная следующих воспитанников:
3.1 Ивашков Ярослав
3.2 Лукшин Кирилл
3.3 Мазяркин Ярослав

Заведующий ОО                                  Герасимова Наталья Серафимовна

Состояние на 29.08.2022 18:47:10
© Сетевой Город. Образование 5.6.61316